

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **DaliSUB P-10 DSS WHITE GLOSS Subwoofer
Aktywny BIAŁY**

Cena **15 999,00 zł**

Producent **Dali**

OPIS PRODUKTU

DALI SUB P-10 DSS

Nowy subwoofer DALI SUB P-10 DSS ustanawia nowe standardy działania subwooferów i jakości dźwięku w pomieszczeniach audio lub dedykowanych kinach domowych. W odróżnieniu od wielu innych subwooferów dostępnych na rynku, DALI SUB P-10 DSS został opracowany tak, aby zapewnić dobrą jakość dźwięku zarówno odtwarzanej muzyki, jak i filmów.

Eleganckie i proste wzornictwo

Obudowa została zaprojektowana w taki sposób, aby idealnie pasować do rozmiaru głośnika basowego, ale bez rezygnacji z wewnętrznej objętości, potrzebnej do wyprodukowania dobrej wydajności basowej.

Wszechstronna łączność

Wszystkie subwoofery DALI są kompatybilne z praktycznie dowolnym wzmacniaczem, odbiornikiem lub procesorem, dzięki wyborowi wejść LFE lub LINE.

Wysokowydajne wzmacniacze

Wszystkie wzmacniacze subwooferów DALI posiadają rezerwę mocy, aby utrzymywać wysoką wydajność i zapas, aby wyciągnąć jeszcze więcej jeśli zajdzie taka potrzeba.

Struktura sztywnej membrany

Sztywna konstrukcja membrany bazująca na aluminium lub włóknach membran eliminuje potrzebę posiadania osłony przed kurzem i pomaga zapewnić ruchy tłokowe głośnika basowego.

DALI SUB P-10 DSS został zaprojektowany z myślą ustanowienia nowych standardów jakościowych i parametrycznych dla subwoofera, jak też celem dostarczenia nowych wrażeń w Waszych pokojach odsłuchowych lub dedykowanym kinie domowym.

3 x 10 calowe woofery o dużym skoku ze sztywnymi membranami z włókien karbonowych, niskostratnym zawieszeniem, potężnymi systemami magnetycznymi. Wszystko to zamknięte w eleganckiej, kompaktowej obudowie połączone ze wzmacniaczem cyfrowym o dynamicznej mocy

wyjściowej 500W RMS.

Zdalnie kontrolowany subwoofer P-10 DSS z indywidualnymi ustawieniami i pamięcią ustawień dla stereo lub kina, będzie stanowił istotny dodatek do wysokiej klasy systemach stereo high-end i kina domowego.

Inaczej niż w przypadku wielu subwooferów dostępnych na rynku DALI SUB P-10 DSS został zaprojektowany do jednakowo doskonałej pracy zarówno przy odtwarzaniu muzyki, jak i ścieżek dźwiękowych filmów. Jest dla nas ważne, aby subwoofer był zdolny do wiernego odtwarzania sygnału wejściowego. Subwoofer DALI jest więc wszystkim, tylko nie zwykłym "boomboxem".

Obudowa

Zaprojektowana i skonstruowana na bazie naszej pełnej wiedzy i doświadczeń związanych z akustyką obudowa z MDF spełnia ostre kryteria stawiane produktom DALI.

Mierzący tylko 370 x 340 x 340 mm (wys. x szer. x gł.) subwoofer jest niesamowicie kompaktowy ale niezależnie od tego, jest zdolny do grania głośno i głęboko. Jego pokrywa lakiernicza składa się z 10 warstw lakieru PE. Każda warstwa jest ręcznie polerowana przed nałożeniem kolejnej tak, aby zapewnić głęboki kolor i wysoki połysk eleganckiej powłoki.

DALI SUB P-10 DSS wyposażono w duży, promieniujący w dół woofer, zdolny poruszać duże ilości powietrza. Aby zapewnić stabilne warunki pracy woofera jego podstawa wykonana jest z płyty o grubości 25mm. Zapewnia to dobre umocowanie woofera, eliminujące wszelkie straty związane z ruchem samego głośnika.

Możliwe zastosowania

DALI rekomenduje zastosowanie subwoofera z systemami głośnikowymi serii EPICON, HELICON, MENTOR i FAZON F5. Użytkownicy głośników innych firm również przekonają się że jest to subwoofer dla nich. Wygląd, technologia, i budowa tego subwoofera sprawiają że jest idealnym rozszerzeniem dowolnego systemu głośników średniej i wyższej klasy.

zakres częstotliwości (+/-3 dB) [Hz] 24 - 250

maks. SPL [dB] 112

częstotliwość podziału [Hz] 40 - 120

przetwornik niskotonowy: 1 x 10" membrana z Carbonu

przetwornik niskotonowy: bierny 2 x 10" membrana z Carbonu

typ obudowy: zamknięta z głośnikami pasywnymi

maks. moc wzmacniacza [W RMS] 500

ciągła moc wzmacniacza [W RMS] 300

impedancja wejściowa [Ω] 26k

wejścia Mono (LFE)

stereo (low-pass filtered)

wejście RCA

sugerowana odległość od ściany [cm] > 5

funkcje: Cinema/Hifi

maks. zużycie energii [W] 550